
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Byty číslo zakázky: 385470

2 500 000 Kč
za nemovitost

Senior centrum Starý Mateřov, prodej
přízemního bytu 1+kk, c.p. cca 35 m²
Starý Mateřov

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 35 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: okraj obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Přijímáme rezervace na nově budovanou II. etapu. Zahájení výstavby jaro 2024,
předpokládaná kolaudace nejpozději jaro 2026, při hladkém průběhu dříve. K detailům o možnostech rezervace a
financování prosíme kontaktujte makléře.
Nabízíme exkluzivně k prodeji velmi pěkný zděný byt o dispozici 1 +kk vel. 35 m², který se nachází v nově
vybudovaném Senior centru Starý Mateřov - zde kompletní obvyklá zdravotní a sociální péče, podrobné informace na
stránkách centra.
Byt se nachází v přízemí, možnost využití předzahrádky. Byt bude při předání kompletně vybaven nábytkem a vlastním
sociálním zařízením v bezbariérovém provedení.
Každý uživatel má k dispozici lůžko, skříň či komodu, noční stolek, křeslo či židli, stolní lampičku.
V pokojích jsou zásuvky pro TV a bezplatné připojení k Wi-Fi a bezdrátový přivolávací systém POMOC v NOUZI.
Makléř doporučuje, možnost financování z prostředků získaných z prodeje Vaší nemovitosti, vše zařídíme za Vás.

Vyřizuje
Jaroslav Rejman
Tel.: 222 727 222
GSM: +420731618394
E-mail: jaroslav.rejman@re-max.cz


